
1 100210157 SG Wolfshagen Ofiera Martina Offene Klasse 95 95 91 281

100210096 SG Wolfshagen Hartung Tobias Offene Klasse 92 96 92 280

100210014 SG Wolfshagen Tietgens Peter Offene Klasse 92 92 87 271

832

2 100200115 SSV Seesen Kammler Frank Offene Klasse 90 91 93 274

100200120 SSV Seesen Keller Dominik Offene Klasse 92 93 92 277

100200245 SSV Seesen Winterfeld Michael Offene Klasse 84 93 93 270

821

3 100050077 SC Herrhausen Haupt Corinna Offene Klasse 90 90 94 274

100050006 SC Herrhausen Dittmann Sabine Offene Klasse 92 90 86 268

100050005 SC Herrhausen Dittmann Bernd Offene Klasse 91 84 91 266

808

4 10020001 SSV Seesen Berkhoff Juliane Offene Klasse 87 90 83 260

100200177 SSV Seesen Reich Kathrin Offene Klasse 87 80 89 256

100200176 SSV Seesen Reich Mario Offene Klasse 86 91 93 270

786

KK -Stand  SG Kreiensen

Kreismeisterschaft  2010   KK  50m Auflage

KK 50 Mtr A Offene 



1 100210157 SG Wolfshagen Ofiera Martina Offene Klasse 95 95 91 281

2 100210096 SG Wolfshagen Hartung Tobias Offene Klasse 92 96 92 280

3 100200057 SSV Seesen Ebeling Mario Offene Klasse 93 88 96 277
4 100200120 SSV Seesen Keller Dominik Offene Klasse 92 93 92 277

5 100050077 SC Herrhausen Haupt Corinna Offene Klasse 90 90 94 274

6 100200115 SSV Seesen Kammler Frank Offene Klasse 90 91 93 274

7 100210014 SG Wolfshagen Tietgens Peter Offene Klasse 92 92 87 271

8 100200245 SSV Seesen Winterfeld Michael Offene Klasse 84 93 93 270

9 100200176 SSV Seesen Reich Mario Offene Klasse 86 91 93 270

10 100050006 SC Herrhausen Dittmann Sabine Offene Klasse 92 90 86 268

11 100200070 SSV Seesen Galetzka Kerstin Offene Klasse 85 88 93 266

12 100050005 SC Herrhausen Dittmann Bernd Offene Klasse 91 84 91 266

13 10020001 SSV Seesen Berkhoff Juliane Offene Klasse 87 90 83 260

14 100200177 SSV Seesen Reich Kathrin Offene Klasse 87 80 89 256

1 100110037 HSC Gremsheim Grüne Andrea-Sabine Damenklasse 90 88 91 269
2 100110052 HSC Gremsheim Nothdurft Antje Damenklasse 84 88 90 262

1 100110025 HSC Gremsheim Brinkmann Christof Schützenklasse 83 92 89 264
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1 100130245 SG Kreiensen Letzian Silvia Altersklasse w 88 92 86 266

SG Kreiensen Dietrich Monika Altersklasse w 87 87 86 260

100130259 SG Kreiensen Regber Christina Altersklasse w 83 89 89 261

787

2 100040084 SV Bornum Nikolaus Monika Altersklasse w 84 85 68 237

100040061 SV Bornum Manarska Gisela Altersklasse w 80 66 76 222

100040076 SV Bornum Nordmann Carmela Altersklasse w 88 89 87 264

723

1 100130091 SG Kreiensen Knapp Peter Altersklasse m 96 96 96 288

100130102 SG Kreiensen Korek Torsten Altersklasse m 97 95 96 288

SG Kreiensen Dietrich Gerd Altersklasse m 92 96 97 285

861

Ja Nein Start-Nr. V-Nr. Verein Name Vorname Klasse 1. Z. 2. Z. 3. Z. Ergebnis

1 100130091 SG Kreiensen Knapp Peter Altersklasse m 96 96 96 288

2 100130102 SG Kreiensen Korek Torsten Altersklasse m 97 95 96 288
3 SG Kreiensen Dietrich Gerd Altersklasse m 92 96 97 285

4 100110071 HSC Gremsheim Kruse Holger Altersklasse m 94 95 93 282

5 100200190 SSV Seesen Riefling Frank Altersklasse m 89 92 94 275

6 100110168 HSC Gremsheim Tost Ralf Altersklasse m 89 83 86 258

7 100130260 SG Kreiensen Regber Uwe Altersklasse m 84 79 85 248

1 100110023 HSC Gremsheim Bohnsack Hannelore Altersklasse w 87 92 96 275

2 100130245 SG Kreiensen Letzian Silvia Altersklasse w 88 92 86 266
3 100040076 SV Bornum Nordmann Carmela Altersklasse w 88 89 87 264

4 100110122 HSC Gremsheim Spittler Annemarie Altersklasse w 82 89 90 261

5 100130259 SG Kreiensen Regber Christina Altersklasse w 83 89 89 261

6 SG Kreiensen Dietrich Monika Altersklasse w 87 87 86 260

7 100040084 SV Bornum Nikolaus Monika Altersklasse w 84 85 68 237

8 100040061 SV Bornum Manarska Gisela Altersklasse w 80 66 76 222
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LM Einzelwertung KK 50 Mtr Auflage Altersklasse m+w

Mannschaft KK 50 Mtr Auflage Damenaltersklasse

Mannschaft KK 50 Mtr Auflage Altersklasse



Mannschaft KK 50 Mtr Auflage Senioren (nur A)
1 100040040 SV Bornum Helmbrecht Gerhard Senioren A m 93 91 92 276

100040048 SV Bornum Helmbrecht Ilona Senioren A w 91 92 85 268

100040056 SV Bornum Hinz Helga Senioren A w 87 92 92 271

815

2 100150165 SV Lutter Wilgeroth Christa Senioren A w 88 87 89 264

100150134 SV Lutter Pramann Brigitte Senioren A w 93 92 95 280

100150188 SV Lutter Wiese Margarete Senioren A w 77 80 81 238

782

3 100090136 SV Greene Tümmler Hermann Senioren A m 86 93 90 269

100090143 SV Greene Wagner Herbert Senioren A m 84 87 90 261

100090001 SV Greene Armbrecht Bernd Senioren A m 75 84 72 231

761

Mannschaft KK 50 Mtr Auflage Senioren (B+C)
1 100040093 SV Bornum Rühmann Otto Senioren C m 93 90 89 272

100040089 SV Bornum Randolph Siegfried Senioren C m 88 92 88 268

100040017 SV Bornum Eynde v.d, Georg Senioren C m 88 89 89 266

806

2 100190144 SG Seesen Hüter Rolf Senioren C m 86 85 90 261

100190073 SG Seesen Fertig Werner Senioren C m 84 86 89 259

100190287 SG Seesen Schüttrumpf Rolf Senioren B m 89 94 91 274

794

3 100090005 SV Greene Fechner Renate Senioren B w 90 89 88 267

100090100 SV Greene Schiemann Helga Senioren B w 93 92 93 278

100090137 SV Greene Tümmler Waltraut Senioren B w 85 77 82 244

789
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1 100040040 SV Bornum Helmbrecht Gerhard Senioren A m 93 91 92 276

2 100110074 HSC Gremsheim Kühle Otfried Senioren A m 91 93 88 272

3 100070057 SG Gandersheim Jungesblut Hartwig Senioren A m 86 92 91 269
4 100090136 SV Greene Tümmler Hermann Senioren A m 86 93 90 269

5 100200037 SSV Seesen Brackmann Friederich Senioren A m 89 88 88 265

6 100150135 SV Lutter Pramann Lothar Senioren A m 83 87 94 264

7 100070017 SG Gandersheim Brandes Rudolf Senioren A m 88 85 91 264

8 100090143 SV Greene Wagner Herbert Senioren A m 84 87 90 261

9 100150095 SV Lutter Künzel Hans-Jürgen Senioren A m 82 74 78 234

10 100090001 SV Greene Armbrecht Bernd Senioren A m 75 84 72 231

11 100220005 Sehusa Musketiere Franke Peter Senioren A m 74 77 79 230

12 100040048 SV Bornum Helmbrecht Ilona Senioren A w 91 92 85 268

13 100040056 SV Bornum Hinz Helga Senioren A w 87 92 92 271

14 100130010 SG Kreiensen Engelke Hannelore Senioren A w 91 90 93 274

15 100150165 SV Lutter Wilgeroth Christa Senioren A w 88 87 89 264

1 100150134 SV Lutter Pramann Brigitte Senioren A w 93 92 95 280
2 100150188 SV Lutter Wiese Margarete Senioren A w 77 80 81 238

1 100190287 SG Seesen Schüttrumpf Rolf Senioren B m 89 94 91 274

2 100200020 SSV Seesen Berthold Volker Senioren B m 89 95 89 273
3 100130199 SG Kreiensen Rohmeyer Manfred Senioren B m 86 91 90 267

4 100110004 HSC Gremsheim Biricz Heinz Senioren B m 88 88 87 263

5 100090048 SV Greene Klöpper Werner Senioren B m 87 87 88 262

6 100130238 SG Kreiensen Engelke Helmut Senioren B m 83 92 84 259

7 100200110 SSV Seesen Junge Hellmut Senioren B m 80 80 79 239

1 100090100 SV Greene Schiemann Helga Senioren B w 93 92 93 278

2 100210199 SG Wolfshagen Müller Margrit Senioren B w 95 90 93 278
3 100090005 SV Greene Fechner Renate Senioren B w 90 89 88 267

4 100040014 SV Bornum Engel Gudrun Senioren Bw 88 87 91 266

5 100040082 SV Bornum Paetz Heidemarie Senioren B w 88 88 86 262

6 100090137 SV Greene Tümmler Waltraut Senioren B w 85 77 82 244

1 100090128 SV Greene Heider Joachim Senioren C m 91 94 96 281

2 100040093 SV Bornum Rühmann Otto Senioren C m 93 90 89 272
3 100040089 SV Bornum Randolph Siegfried Senioren C m 88 92 88 268

4 100040017 SV Bornum Eynde v.d, Georg Senioren C m 88 89 89 266

5 100190144 SG Seesen Hüter Rolf Senioren C m 86 85 90 261

6 100190073 SG Seesen Fertig Werner Senioren C m 84 86 89 259

7 100110052 HSC Gremsheim Holzkamp Siegfried Senioren C m 88 81 87 256

1 100010088 SV Ammensen Schöps Marlene Senioren C w 85 85 81 251


